
Nabídka Údržba

V závislosti na aktivním pohledu a nastaveném  se zobrazují následující akce:oprávnění

Název Popis

Tikety Zobrazí evidenci s přehledem všech .požadavků na údržbu majetku

Vzory servisní 
činnosti

Zobrazí pohled na záznamy obsahující definici (vzor) servisní činnosti plánované na základě časového 
 nebo .harmonogramu generátoru pracovních příkazů

Pracovní 
příkazy

Zobrazí evidenci s přehledem všech evidovaných .pracovních příkazů

Pracovní 
postupy

Zobrazí číselník obsahující specifikace jednotlivých úkolů/kroků pracovního postupu, které mají být vykonány při pro
.vádění pracovního příkazu

Šablony 
servisní 
činnosti

Zobrazí číselník obsahující šablony servisní činnosti, které umožňují po přiřazení k danému majetku automaticky na
 dle jednotlivých položek šablony. Více viz kapitola plánovat servisní činnost Šablony servisní činnosti

Pracovní pozice Zobrazí číselník obsahující pracovní pozice, které umožňují přiřadit relevantní  a doplnit hodinovou uživatelskou roli
sazbu. Více viz kapitola .Číselníky servisní činnosti

Generátory 
pracovních 
příkazů

Zobrazí číselník obsahující , které se používají při definici .generátory generované servisní činnosti

Protokoly 
pracovních 
příkazů

Zobrazí evidenci se záznamy o provedení pracovního příkazu. Více viz kapitola .Protokoly pracovních příkazů

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919173
https://docs.elvacsolutions.eu/display/TECHIS41DOC/Tikety
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919402
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919402
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919399
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919415
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919298
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919298
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919369
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919369
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919288
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919173
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919280
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919389
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919399
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919298

	Nabídka Údržba

